Государственное автономное

профессиональное

образовательное учреждение

Свердловской области

«Ирбитский политехникум»

(ГАПОУ СО «ИПТ»)

Согласовано:

Директор ИПТ

«14» марта 2019г

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  №2

от 14.03.2019г.

Заседания комиссии по противодействию коррупции

ПОВЕСТКА:
1.О выполнении Плана мероприятий организации по противодействию коррупции за I

квартал 2019 года

2. Об осуществлении контроля за размещением заказов на поставку товаров, выполнение

работ, оказание услуг в ИПТ в I квартале 2019 года

3.О наличии и ведении постоянно-действующей рубрики «Противодействие коррупции»

на официальном сайте политехникума.

4.О контроле за финансово-хозяйственной  деятельностью ИПТ в I квартале 2019 года

5.Осуществление проверки за  организацией контроля в области соблюдения

законодательства при привлечении и использовании внебюджетных средств

6.Осуществление  контроля за недопущением фактов неправомерного взимания денежных

средств с родителей (законных представителей) в политехникуме.

РЕШИЛИ:

1. План работы за первый квартал считать выполненным.

2. Продолжить работу по своевременному размещению информации на сайте

политехникума.

3. В вопросах исполнения финансово-хозяйственной деятельности замечаний не

зафиксировано.

      4.  Напомнить педагогическим работникам об единообразном понимании роли и места

деловых подарков в период итоговой аттестации и выпускных вечеров.